ben felben hotten hoben genossen, bas rümet unf, nnbe bitten nnbe 

matten nttfer füite, ^enttarnten, Reffen nnbe Üiübolfen, bas fü bif 
alles flöte hoben, nnbe nf nttfer feie belattt unreht gvt erben, man ft 

an nnf mol febent, mie es scittngefl alles Sergat. 2)irre rihteguttge 
namen mir se botten att nttfer füite brüber S3crhtolten fante SillehdD 

mef orbenf, bas er fü bes mit trümen nnbermife. ftcr an maö berrc 
£ainridj ber lüpriefter nonöaben, nttfer bihtdr, her fminrid) ber 

STrofhetler nttfer rittcr, (Füurat nnbe ftaittrid;, nnfer fhriber, nnbe 
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23cvf>tolt bet fpflümer. Der Brief wart gegeben bo man jalte ron 

gottef gebürte jwelf tjunbert a^tü pnbe a^ef iar, an bem fritage nad) 

fante 9ftartinef tage* 

50?it feem befannten, etwaö befchäbigten Sieget be3 SWarfgtafen an $erga* 
inentftretfen. 

Stefer Urfunte gef^te^t in $ aber3 SW. Wubolf I non 33aben , p. 50,51, 

Erwähnung, unb ift p. 71 ftg. Seit. VIII. abgcbrucff, eö ifi aber bet 33ofaIifa< 

Hon wegen ein nochmaliger 2tbbrucf nicht für überfTnfftg gehalten worben. 

1289. — 0. X. lt. 9)?. — Vlricus de Maginheim profitetur et 

protestatur, Irmingardim de Morderhusen 1 et suos heredes, videlicet 

Berchtoldum clericum, Alberthum, Methildim et Wernherum maritum 

eius, vendidisse necessitatis articulo ipsis incumbente et coram Vlrico 

resignasse Gysele, conuerse fdie quondam Gerhardi ciuis in Heidolfs- 

hein, tria jugera vinearum sita in Morderhusen in veteri monte, de qui- 

bus Vlrico sex pulli annui census ministrantur, et duo jugera vinearum 

sita in Lincbrunnen 2 in loco , qui dicitur Opelere, de quibus Heinrico 

militi dicto de ßrethah 3 quinque hallenses annui census ministrantur, 

pro octo libris hallensium et inuocato super hoc testimonio Vlrici ab ip¬ 

sis. Que bona supra nominata prefata Irmingardis ab eadem Gysela 

recepit cum suis heredibus sibi succedentibus pro vna libra hallensium 

perpetui census, in quatuordecim diebus post festum sancti Martini dicte 

Gysele in ciuitate Spirensi presentanda et etiam assignanda singulis an- 

nis absque eius periculo et dampno, hoc adiecto, quod antedicta Irmin¬ 

gardis cum suis heredibus de predictis bonis Vlrico sex pullos, et Hein¬ 

rico militi dicto de Bretahc quinque hallenses perpetui census pro se- 

pedicta Gysela soluere tenentur. Si vero iam dicta libra hallensium 

non fuerit in antedicto termino plenarie persoluta, utpote est pretactum, 

pretaxata bona cum omni suo iure ad prenominatain Gyselam, seu ad